
６福薬業発第３２０号 

令和６年１０月１８日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

 常務理事 窪田 敏夫  

 

日本臨床腫瘍薬学会「専門医療機関連携薬局 年次定点調査」への 

ご協力のお願いについて（周知依頼） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり通知が届きましたのでお

知らせいたします。 

標記調査は、日本臨床腫瘍薬学会において、専門医療機関連携薬局を対象に取

組みの状況などを毎年定点で調査するものとなっております。 

つきましては、貴会会員薬局の中で標記該当の薬局がございましたら、アンケ

ート調査にご協力いただきますようご周知お願い申し上げます。 

 

記 

 

■Google フォーム URL:https://forms.gle/JdLGuAPwwPQYT1Pj7 

（既に該当薬局には送付済み） 

 

■回答期限：令和６年１２月２日（月） 

以 上 

https://forms.gle/JdLGuAPwwPQYT1Pj7


日薬業発第 260 号 

令和６年10月 16日 

 

 都道府県薬剤師会担当役員殿 

 

日本薬剤師会 

副会長 荻野 構一 

 

日本臨床腫瘍薬学会「専門医療機関連携薬局 年次定点調査」への 

ご協力のお願いについて（周知依頼） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日本臨床腫瘍薬学会より、「専門医療機関連携薬局 年次定点調査」の実

施について連絡がありました。 

同調査については、日本臨床腫瘍薬学会において、専門医療機関連携薬局を対象

に取組みの状況などを毎年定点で調査するものとなります。 

つきましては、本調査について、専門医療機関連携薬局の会員をはじめとする貴

会関係者にご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 

 














